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2012-11-12 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 4.1-1-107/2012 

      

 Peter Englund 

Fastighetsavdelningen 

08-508 270 00 

peter.englund@stockholm.se 

Till  

Fastighetsnämnden 2012-11-20 

Försäljningstider för torghandel och söndagsmarknad 

på Hötorget, samt beslut om utveckling av 

kompletterande platser för nya söndagsmarknader 

 

 

Förslag till beslut 
 

1. Fastighetsnämnden godkänner kontorets rutiner för upplåtelse av plats för tillfällig 

försäljning på söndagsmarknaden på Hötorget. 

2. Fastighetsnämnden beslutar att ordinarie torghandel på Hötorget får ske måndag – 

fredag från kl 7.30 till kl 19.00 samt lördag från 7.30 till kl 17.00. 

3. Fastighetsnämnden beslutar att upplåtelseavgiften för plats på Hötorgets 

söndagsmarknad under perioden den 1 januari – den 31 december 2013 ska uppgå till 

23 460 kr för en enkelplats och 46 920 kr för en dubbelplats. 

4. Fastighetsnämnden ger fastighetskontoret i uppdrag att fortsatt utreda utveckling av 

kompletterande platser för nya salumarknader liknande söndagsmarknaden på 

Hötorget. 

 

 

 

 

 

Juan Copovi Mena 

Förvaltningschef 

 

 

 Jonas Holmer 
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 T f Avdelningschef 

Sammanfattning 
Söndagsmarknaden på Hötorget startade som en försöksverksamhet 1994 och har haft en 

upplåtelseperiod per kalenderår. Då söndagsmarknaden är ett uppskattat inslag i 

stadsmiljön har kontoret utrett olika lösningar för att den ska kunna fortsätta. De 

utredningar som gjorts har resulterat i att kontoret kommer fortsätta med upplåtelsen av 

Hötorget till söndagsmarknaden. Kontoret kommer också se över möjligheten att utveckla 

kompletterande platser för nya salumarknader likande söndagsmarknaden på Hötorget. 

Kontoret återkommer i denna fråga under första halvåret 2013.  

 

Utlåtande 
Bakgrund 

Då söndagsmarknaden är ett uppskattat inslag i stadsmiljön har kontoret utrett olika 

lösningar för att den ska kunna fortsätta. Fullmäktige har också den 5 september 2011 i 

torghandelsföreskrifterna infört en möjlighet för fastighetsnämnden att inom 

salutorgsområdet på Hötorget upplåta plats för tillfällig försäljning på söndagar, vilket 

syftar på den så kallade söndagsmarknaden.  

 

För att söndagsmarknaden skall kunna fortsätta efter årsskiftet föreslår kontoret nämnden 

att den så kallade söndagsmarknaden får fortleva på Hötorget genom att kontoret upplåter 

söndagsmarknadsplatserna direkt till respektive intresserad handlare. För att möjliggöra 

denna lösning måste fastighetsnämnden besluta att ordinarie torghandel på Hötorget får 

ske måndag - fredag från kl 7.30 till kl 19.00 samt lördag från 7.30 till kl 17.00. 

 

Kontoret återkommer med utveckling av kompletterande platser för nya salumarknader 

liknande söndagsmarknaden på Hötorget.  

 

Upplåtelsetid och avgift för söndagsmarknaden för 2013 

Upplåtelseperioden för söndagsmarknaden föreslås bli den 1 januari – den 31 december 

och att platsen upplåts till samma person under hela perioden.  

 

Fastighetskontoret föreslår att upplåtelseavgiften per enkelplats uppgår till 23 460 kr och 

för en dubbelplats till 46 920 kr för perioden. Beloppet är baserat på en platsavgift om 

460 kronor per söndag. Summan harmoniserar med den upplåtelseavgift som 

trafikkontoret har för sina tillfälliga försäljningsplatser i cityområdet.  

 

Slut 


